Secretaria Municipal de
Assistência Social e

Direitos Humanos

Avenida 10 de Abril, S/N, Centro -
Baixo Guandu Espírito Santo
CEP 29730-000
Telefone (27) 3732-1138
CNPJ 28.841.729/0001-00

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024

PROCESSO N° 4568/2024

O Prefeito Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ saber a Comissão julgadora do projeto CDA nomeada que julgou ELE,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o julgamento do Edital de Chamada Pública n° 001/2024, de acordo com parecer da

Equipe Técnica, seguindo os critérios de classificação, tendo os Produtores Rurais:

VENCEDORES:

Agricultor Pontuação

1º  Dalila Bein Ott 36

2º  Adriana Blunk de Souza 30

3º  Silvana Blunk Damascena 30

4º  Dalva Blunk Von Held 30

5º  Franciele Valeria Damascena 30

6º  Rosana Pagel Baldet 26

7º  Izidorio Schrolder 26

8º  Eliana Blunk 20

9º  Calirio Kanke 20

10º  José Jacimar Klipel 20

11º  Ana Claudia Silva Martins 20

12º  Luzilete De Oliveira Carlos

Bindaco

20

13º  Irma Kliplel Zimmermann de

Brito

20

14º  Júlio Cesar Santos Gomes 20

Secretaria Municipal de
Assistência Social e

Direitos Humanos

Avenida 10 de Abril, S/N, Centro -
Baixo Guandu Espírito Santo
CEP 29730-000
Telefone (27) 3732-1138
CNPJ 28.841.729/0001-00

15º  Júlio Cesar Bindaco 10

16º  Adir do Carmo da Silva 10

17º  Nilson Ludtke 10

Baixo Guandu/ES, 10 de julho de 2024

LASTÊNIO LUIZ CARDOSO

Prefeito Municipal de Baixo Guandu – ES

GLEICIANE FIRME DO CARMO GOMES

Secretária Municipal de Assistência Social

E Direitos Humanos - SEMADH